
Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная 
организация Центр развития ребенка - детский сад № 34 

станицы Старотитаровской муниципального образования
Темрюкский район

«О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками и 
запрете использования площадей МБДОО ЦРР ДС №34 для

репетиторства»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 
политики Кранодарского края от 12 сентября 2017года №47-17625/17-11 «О 
проведении мониторинга реализации антикоррупционного законодательства» 
и связи с реализацией антикоррупционного законодательства в
образовательных организациях муниципального образования Темрюкский 
район п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить всем педагогическим работникам МБДОО ЦРР ДС №34 
проведение репетиторства со своими воспитанниками.

2. Запретить использование площадей МБДОО ЦРР ДС №34 для 
репетиторства.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Гарькуша Н.В.

ПРИКАЗ

С.В. Кулик

Н.В. Гарькуша


		2021-04-14T15:11:23+0300
	Кулик Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




